
ΑΠΟΦΑΣΗ Σελίδα 1 από 2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ  ΑΤΤΙΚΗΣ

ΔΗΜΟΣ  ΠΑΛΛΗΝΗΣ
Παλλήνη, 22-12-2016
Αρ. πρωτ: 42536

ΑΠΟΦΑΣΗ

EKTΕΛΕΣΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
«Υπηρεσία καθαρισμού φρεατίων Δ.Ε. Ανθούσας»

Ο    Δ Η Μ Α Ρ Χ Ο Σ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις της παρ. 9 του άρθρου 209 του Ν. 3463/06, όπως προστέθηκαν με

την παρ. 13 του άρθρου 20 του Ν. 3731/08 και διατηρήθηκαν σε ισχύ με την
περιπτ. 38 της παρ. 1 του άρθρου 377 του Ν. 4412/2016.

2. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010.
3. Τις διατάξεις του Ν. 4412/2016 και ιδιαιτέρως των άρθρων 72, 116, 118 και 120.
4. Το υπ’ αριθ. 71/2016 με τίτλο υπηρεσίας «Υπηρεσία καθαρισμού φρεατίων

Δ.Ε. Ανθούσας (2016)», τεύχος τεχνικών προδιαγραφών της Δ/νση Τεχνικών
Υπηρεσιών του Δήμου.

5. Το υπ’ αριθ. πρωτ. 35869 -01/11/2016 (ΑΔΑΜ: 16REQ005322947)
πρωτογενές αίτημα της Δ/νσης Τεχνικών Υπηρεσιών του Δήμου.

6. Την υπ’ αριθ. 339/2016  ( 10/11/2016) (ΑΔΑ: ΩΛΛΕΩΞΚ-ΚΗ7) απόφαση της
Οικονομικής Επιτροπής με την οποία εγκρίθηκε πίστωση πολυετής

7. «Υπηρεσία καθαρισμού φρεατίων Δ.Ε. Ανθούσας (2016)» με ποσό € 2.100,00
για το έτος 2016 και το ποσό € 2.858,76 το έτος 2017 με συνολική
εγκεκριμένη πίστωση 4.958,76 € σε βάρος του Κ.Α. 25.6275.0015 του
προϋπολογισμού του Δήμου οικονομικού έτους 2016, με τίτλο υπηρεσίας
«Υπηρεσία καθαρισμού φρεατίων Δ.Ε. Ανθούσας  (2016)» για κάλυψη
εκτάκτων αναγκών (ΑΔΑΜ: 16REQ005409811 ΕΓΚΕΚΡΙΜΕΝΟ).

8. Την υπ’ αριθ. πρωτ. 37553 -15/11/2016 (ΑΔΑ: 7ΧΕΦΩΞΚ-ΒΦΚ) Απόφαση
Ανάληψης Υποχρέωσης.

9. Τη με αριθ. πρωτ. 38104/18-11-2016 (ΑΔΑ: Ω3ΗΘΩΞΚ-Ο4Π) απόφαση με την
οποία εγκρίνεται η διενέργειας της αναφερόμενης στο θέμα υπηρεσίας με τη
διαδικασία της απ’ ευθείας ανάθεσης καθώς και οι τεχνικές προδιαγραφές της με
αριθ. 71/2016 μελέτης της Διεύθυνσης Τεχνικών Υπηρεσιών.

10.Τις  προσκλήσεις του Δήμου μας.
i. Τις παρακάτω υποβληθείσες προσφορές
ii. με αριθ. πρωτ.: 38734/24-11-2016 ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΜΠΕΡΕΤΗΣ με ποσόν καθαρισμού

ανά φρεάτιο ΑΤ 1 δέκα τρία ευρώ και τριάντα  λεπτά (13,30 €), και συνολική
προσφορά 4.947,60 συμπεριλαμβανόμενου του Φ.Π.Α,

iii. με αριθ. πρωτ. 39499/30-11-2016 ΚΟΝΤΟΣ Θ. ΙΩΑΝΝΗΣ με ποσόν καθαρισμού
ανά φρεάτιο ΑΤ 1 δέκα τρία ευρώ και τριάντα  λεπτά (13,30 €), και συνολική
προσφορά 4.947,60 συμπεριλαμβανόμενου του Φ.Π.Α,

Ελληνική

ΑΔΑ: 7ΚΓΘΩΞΚ-ΞΒ8



ΑΠΟΦΑΣΗ Σελίδα 2 από 2

iv. με αριθ. πρωτ. 39441/30-11-2016 ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΒΑΣ. ΤΣΙΑΤΟΥΡΑΣ με ποσόν
καθαρισμού ανά φρεάτιο ΑΤ 1 δέκα τρία ευρώ και είκοσι λεπτά (13,20 €), και
συνολική προσφορά  4.910,40 συμπεριλαμβανόμενου του Φ.Π.Α,

v. με αριθ. πρωτ. 39505/30-11-2016 ΑΙΘΡΑ ΤΕΧΝΙΚΗ Α.Ε. με ποσόν καθαρισμού ανά
φρεάτιο ΑΤ 1 δέκα τρία ευρώ και είκοσι πέντε λεπτά (13,25 €), και συνολική
προσφορά  4.929,00 συμπεριλαμβανόμενου του Φ.Π.Α,

vi. με αριθ. πρωτ. 39511/30-11-2016 Κουτρουλάκη Ευαγγελία, με ποσόν καθαρισμού
ανά φρεάτιο ΑΤ 1 δέκα τρία ευρώ και μηδέν λεπτά (13,00 €), και συνολική
προσφορά  4.836,00 συμπεριλαμβανόμενου του Φ.Π.Α,

vii. με αριθ. πρωτ. 39445/30-11-2016 ΑΦΟΙ Χ. ΜΑΣΤΡΟΚΩΣΤΑ ΑΤΕ με ποσόν
καθαρισμού ανά φρεάτιο ΑΤ 1 δέκα τρία ευρώ και είκοσι λεπτά (13,20 €), και
συνολική προσφορά  4.910,40 συμπεριλαμβανόμενου του Φ.Π.Α,

11.Την από 02-12-2016 εισήγηση ανάθεσης (γνωμοδότηση) της Διεύθυνσης
Τεχνικών Υπηρεσιών του Δήμου.

12.Την ανάγκη του Δήμου για την εκτέλεση των αναφερόμενων στο θέμα
υπηρεσιών.

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε

1. Την ανάθεση στην εταιρεία Κουτρουλάκη Ευαγγελία,  με Α.Δ.Τ. ΑΒ 213269,
Αγρονόμος Τοπογράφος Μηχανικός, Εργολήπτης Δημοσίων Έργων, με  ΑΦΜ:
45622515  και  έδρα  το Πειραιά Αττικής , Ιπποκράτους 17 , Τ.Κ:185 43.,
τηλ :210.4917144, email: koutroulakh@hotmail.com, με  οικονομική προσφορά
για την «Υπηρεσία καθαρισμού φρεατίων Δ.Ε. Ανθούσας»  με ποσόν καθαρισμού
ανά φρεάτιο ΑΤ 1 δέκα τρία ευρώ και μηδέν λεπτά (13,00€), και συνολική
προσφορά τεσσάρων  χιλιάδων οκτακοσίων τριάντα έξη   ευρώ και μηδέν
λεπτών (4.836,00 €) σύμφωνα με τη με αριθ. 71/2016 επί του τιμολογίου της
μελέτης τεχνικής υπηρεσίας του Δήμου

2. Εγγυητική επιστολή καλής εκτέλεσης δεν απαιτείται.
3. Η πληρωμή θα γίνει τμηματικά σύμφωνα με την εκτέλεση των εργασιών της

υπηρεσίας «καθαρισμού φρεατίων Δ.Ε. Παλλήνης» και την βεβαίωση εργασιών
από την αρμόδια επιτροπή μέχρι του ποσού τεσσάρων  χιλιάδων οκτακοσίων
τριάντα έξη ευρώ και μηδέν λεπτών (4.836,00 €) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ
24%.

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΖΟΥΤΣΟΣ

ΑΔΑ: 7ΚΓΘΩΞΚ-ΞΒ8


		2016-12-22T11:36:21+0200
	Athens




